
                                                                     

IST. TEC. COMM. G. E LICEO SCIENTIFICO
“Leonardo da Vinci”

C.F. 90044450634 – COD. MECC. NAISO19006 – NAPS01901L – NATD01901C
Via Filippo Turati – tel. 0815285380 / fax 0815281440

POGGIOMARINO
NAIS019006@istruzione.it – NAIS019006@pec.istruzione.it -

http://isisleonardodavincipoggiomarino.it
                                                                                             
Prot. n. 195/01-06             Poggiomarino, 16/01/2019

Al Dirigente Scolastico
Olimpia M.T. Savarese
Al DS Corcione Domenico
Ai docenti Corrado Federica, 
Racconto Concetta, Prisco Lucia
Al genitore Guerrasio Irene
All’alunno Stellaro Luca
All’Albo 
Al Sito Web dell’Istituto

Oggetto: Nomina Comitato per la Valutazione dei Docenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 11 del D.Lgs 297/1994;
VISTA la Legge 107/2015, art 1 comma 129;
VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 28/09/2018
VISTO il verbale del Consiglio di Istituto del 27/11/2018;
VISTA la nota prot. n. 30296 del 18/12/2018 dell’USR Campania.

DECRETA

che il Comitato per la Valutazione dei Docenti, preposto all’individuazione dei criteri per la valorizzazione 
del merito, risulta così composto:

Per la componente interna d’Istituto:
Presidente: DS prof.ssa  Olimpia Maria Tiziana SAVARESE
Docenti: prof.ssa Federica CORRADO, Concetta RACCONTO, Lucia PRISCO
Genitore: dott.ssa Irene GUERRASIO
Alunno: Luca STELLARO 

Per la componente esterna
Membro designato dall’USR Campania: DS CORCIONE DOMENICO

Relativamente al superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente l’organo è 
composto dal Dirigente Scolastico, che lo presiede, dai docenti e si integra con la partecipazione del docente 
cui sono affidate le funzioni di tutor il quale dovrà presentare un’istruttoria.
 
                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Olimpia M.T. SAVARESE)

mailto:NAIS019006@istruzione.it
http://isisleonardodavincipoggiomarino.it/
mailto:NAIS019006@pec.istruzione.it



